
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 602                                           Sassari, 21/01/2010 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  L’ art. 2, comma 3 della sequenza contrattuale  del 25 luglio 2008; 
 
VISTO        L’Accordo Nazionale sottoscritto il 12/03/2009 con le OO.SS., con il quale vengono disciplinate le 

modalità attuative per l’attribuzione della seconda posizione economica di cui all’ art. 2, comma 3 

della sequenza contrattuale  del 25 luglio 2008 al personale dell’area B, appartenente ai profili 

professionali di assistente amministrativo e di assistente tecnico; 

VISTA                 La nota prot. AOODIGIPER  n° 15605 del 15/10/2009 del MIUR – relative all’attribuzione della 2°  

posizione economiche previste dall’art. 7 CCNL 2004/2005 per la valorizzazione professionale del 

personale ATA; 

VISTA  La nota 319 de 14/01/2010 che prevede la pubblicazione della graduatoria provvisoria nella quale 

sono riportate solo le posizioni per le quali il voto della prova selettiva ordinaria non sia inferiore a 

31/40 

DISPONE 

 

È pubblicata la graduatoria provvisoria  del personale ATA (AA – AT) per l’attribuzione della 2^ posizione economica 

ai sensi dell’art 2, comma 3, sequenza contrattuale 25 luglio 2008. 

Dalla data di pubblicazione i candidati hanno cinque giorni per produrre eventuale reclamo avverso la graduatoria. 

 

 

           f.to     La Dirigente 

Dott.ssa Pierangela Cocco 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

 Alla Direzione Regionale Sardegna 

All’albo –SEDE- 

Al sito: www.csa.it 

Alle OO.SS. Provincia 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

Resp. Proc. 

Prof. Maria Luisa Serra  


